
2023年7月19日 

新象作家協会　会員　各位 

新象作家協会　事務所責任者 

岩﨑秀太 

「書面による総会」実施について 

拝啓　盛夏の候、お変わりなくお過ごしでしょうか。 

　多くの方にご協力いただき東京都美術館にて「2023第64回新象展」（本展）

を、江之子島文化芸術創造センターにて「大阪新象小品展」を開催することができ

ました。ありがとうございました。 

　さて、4月12日発送の書類でお知らせした通り「書面による総会」関係書類をお

送りいたします。 

　新象作家協会の今後に関わる重要な内容ですので、議案資料を検討され、ご納得

の上で、議決用書面にご記入していただき、返信封筒にて8月15日(火)までにご投

函ください。よろしくお願いいたします。 

　ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具


